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Dziat 1. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKU PRACY W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM

z tego wybrane kategorie bezrobotnych ( z rubryki 5)
poszukujacy pracy ktérzy po
z rubryki 2 kobiety, ktore bez bez samotnie |odbyciu kary| po zakon-
. niepetno- o L o fuvin ] bez wychowujacy poz- czeniu za-
Wyszczegdlnienie Ogdtem sprawni | bezro- . do 25 dtugotrwale po urodzeniu| powyzej | kwalifi- doswr?\d wyksztat- | co najmniej | bawienia |niepeino-| realizacji | miesz- | cudzo-
(r-2+5) razem cudzo- niepozo- botni kobiety roku bezrobotni dziecka S0roku | kacjiza- | czenia cenia $red-| 1 dziecko wolnosci | sprawni | kontraktu kali ziemc
ziem- €pozo zycia nie podjety zycia wodo- | zawodo- ) . L p h . y
ey stajacy zatrudnienia wych Wego niego do 18 _roku nie podj_ell socjalne- na wsi
w zatrud- zycia zatrudnie- go
nieniu nia
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
rozpoczely szkole- | o3 | 158 | 0 | 0 0 |1s8| 72 | 63 | 67 6 30 | 12 | 60 | 65 4 0 5 0 82 | ©
ukonczyly szkolenie | 02 | 158 0 0 0 158 72 63 67 6 30 12 61 65 4 0 5 0 83
podjety prace
w trakcie lub
b0 Ukofezeniu 38 | 0 | 0 0 85 | 25 | 19 | 39 0 22 1 22 44 4 0 5 0 44 0
szkolenia
rozpoczety staz 04| 91 1 X 1 90 72 63 18 2 1 3 60 16 3 0 0 0 48 0
ukonczyty staz 05 | 181 1 X 1 180 | 142 | 144 21 4 1 8 126 33 1 0 1 0 99 0
© | podjety prace
€ | w trakcie lub
< | po ukofiezeniu 06126 | 0 | x 0 |126| 104 |100| 21 2 1 7 92 23 0 0 0 0 77 0
8 | stazu
8 rozpoczety przygo-
towanie zawodowe | 07 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dorostych
ukonczyty przy-
gotowanie zawo- 08 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dowe dorostych
podjety prace
w trakcie lub
po ukonczeniu
P yGotonania 9l 0 | 0 | x 0 of o | o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zawodowego
dorostych




Wyszczegdlnienie
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0

3 4

9

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

rozpoczely prace
interwencyjne

10

13

X 0

13

0

2

3

0

0

0

ukonczyty prace
interwencyjne

11

31

X 0

31

20

17

2

10

10

0

0

0

18

podjety prace

w trakcie lub

po pracach inter-
wencyjnych

12

31

31

20

17

10

10

18

rozpoczety roboty
publiczne

13

36

36

14

30

21

25

16

ukonczyty roboty
publiczne

14

38

38

16

30

21

26

18

podjety prace
w trakcie lub
po robotach
publicznych

15

38

38

16

30

21

26

18

rozpoczely prace
spotecznie
uzyteczne

16

167

167

96

159

32

110

74

26

165

16

12

102

ukonczyty prace
spotecznie uzy-
teczne

17

166

166

95

158

32

110

74

26

165

16

12

102

Osoby, ktore

podjety prace
w trakcie lub
po ukonczeniu
prac spotecznie
uzytecznych

18

10

10

10

skorzystaty

z ustug poradnic-
twa indywidual-
nego

19

638

631

369

205

266

58

110

71

181

298

36

27

364

podjety prace
po skorzystaniu
z ustug porad-
nictwa indywidu-
alnego

20

179

179

88

72

65

27

12

70

67

110

skierowane zos-

taty na szkolenie
zawodowe w wy-
niku ustug porad-
nictwa indywidu-

alnego

21

164

164

75

62

66

32

12

60

67

89

skierowane zos-
taty na szkolenie
w zakresie umie-
jetnosci poszuki-
wania pracy lub
na zajecia aktywi-

zacyjne

22

37

37

33

10

37

10

19

24

dok.
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4
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Osoby, ktore

skierowane zos-
taty do centrum
informaciji i plano-
wania kariery za-
wodowej

23

rozpoczety szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

24

37

37

33

10

37

10

19

24

ukonczyty szko-
lenie w klubie
pracy w zakresie
aktywnego po-
szukiwania pracy

25

34

34

30

34

17

22

podijety prace

w trakcie lub

po zakonczeniu
szkolenia w klu-
bie pracy w za-
kresie aktywnego
poszukiwania
pracy

26

rozpoczety szko-
lenie zawodowe
po zakonczeniu
szkolenia w klu-
bie pracy w za-
kresie aktywnego
poszukiwania

pracy

27

rozpoczety zaje-
cia aktywizacyjne

28

83

83

45

14

72

37

14

23

57

59

ukonczyly zajecia
aktywizacyjne

29

83

83

45

14

72

37

14

23

57

59

podjety prace
w trakcie lub
po zakonczeniu
zajec aktywiza-
cyjnych

30

rozpoczety szko-
lenie zawodowe
w trakcie lub

po zakonczeniu

zajec aktywiza-

cyjnych

31




Dziat. 2. UCZESTNICTWO W AKTYWNYCH PROGRAMACH RYNKY PRACY W KONCU OKRESU SPRAWOZDAWCZEGO

z tego wybrane kategorie bezrobotnych ( z rubryki 5)
poszukUchybpr:_c%/ kobiety, samotnie k(t)z;)zycﬁjo o zakofi-
Z Iory _' ; ktore po bez bez bez wychowu- kary)é)oz pczeniu
5 niepetno- i 5ei i swiad- ; - iag7-
Wyszczegolnienie Ogdlem sprawni bezro- . do 25 dtugotrwale urodzenlu powyzej kW?I'f' doswm_id wyksztat- 1aCy CO - wienia niepetno- | realizacji zamiesz cudzo-
(r2+5) razem| cudzo- niepozo- | botni kobiety | roku bezrobotni dziecka | 50roku | kacji za- | czenia cenia $red-| "AIMNE |\ oinosci sprawni kontraktu kali ziemcy
Zieme st;)‘ - zycia nie podjety | zycia wodo- | zawodo- nieqo 1 dziecko nie podieli socialne- na wsi
¥ er{f‘m)é_ zatrudnie- wych wego 9 do 18 rOkuzatrﬂdnjig- ]0
nieniu nia Zycia nia 9
0 1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
odbywajg
czkolenie 01 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
odbywajg staz | 02 60 0 X 0 60 47 38 15 0 1 0 36 11 1 0 0 0 31 0
odbywajg
przygotowanie
zawodowe 03 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
dorostych
sg zatrudnione
przy pracach
o | interwencyj- 04 2 0 X 0 2 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0
E nych
- | 8 zatrudnione
-8 | przy robotach 05 34 X X X 34 14 2 29 5 19 0 3 23 3 0 3 0 16 0
& | publicznych
sg zatrudnione
przy pracach
spolecznie 06 0 X X X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
uzytecznych
odbywajg
szkolenie
w ramach
akywnego 7| 0 o] o 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
poszukiwania
pracy




